
PROTOKÓŁ  NR X/11
z sesji Rady Gminy Poświętne

w dniu 30 listopada  2011 r. w sali narad Urzędu Gminy Poświętne

           Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Kamiński.
W posiedzeniu udział wzięli radni,  pracownicy Urzędu Gminy i zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności.
Przewodniczący Rady o godzinie 9-tej otworzył obrady X  sesji Rady Gminy. 
Powitał wszystkich zebranych w tym zaproszonych na sesję. Stwierdził, że w sesji 
uczestniczy  15  radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Gminy  może 
obradować  i  podejmować  uchwały.  Poinformował,  że  protokół  z  IX  sesji  Rady 
Gminy jest wyłożony na stoliku.  Jeżeli do końca sesji nie zostaną wniesione uwagi, 
uznamy, że protokół został przyjęty bez zastrzeżeń.

Następnie  przewodniczący  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad 
został radnym przesłany wraz z zaproszeniami. Przewodniczący Rady zwrócił się z 
pytaniem, czy są wnioski o zmiany w  porządku obrad.
Wójt Gminy Witold Łapiński zgłosił wniosek o  wprowadzenie w punkcie 6 zmiany 
treści dotychczasowej : 

„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2012” na treść:

       „Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
realizację projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II, administracja samorządowa”.
          Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku.
Zwrócił się do radnych z pytaniem,
- Kto jest za wprowadzeniem  do porządku obrad   zgłoszonej przez Wójta 
Gminy  zmiany    treści dotychczasowej  punktu 6: 

„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2012” na treść:

       „Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
realizację projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego- część II, administracja samorządowa”.
- kto jest przeciwny?
- kto się wstrzymał?
Głosowało radnych 15 za, co oznacza,  że Rada Gminy jednogłośnie zmieniła treść 
punktu 6 porządek obrad  .
          Ponieważ   nie było więcej  uwag do porządku obrad, Przewodniczący Rady 
zwrócił się do Radnych o przegłosowanie  całego porządku obrad :
          W wyniku głosowania, Rada Gminy jednogłośnie /15 za/ przyjęła następujący 
porządek obrad:
1.  Otwarcie obrad X sesji Rady Gminy.
2.  Przyjęcie porządku obrad.
3.  Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego odcinka trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Narew – Ostrołęka 
(docelowo Narew - Łomża) na terenie gminy Poświętne.
4.  Podjęcie  uchwały    w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  informacji  i 

deklaracji podatkowych.



5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/119/05 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 22 marca 2005 r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Poświętne.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II, administracja samorządowa.
7. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych i sprawy  różne

Wobec tego, że zrealizowany został  pkt.1 i pkt.2  porządku obrad przechodzimy 
obecnie do punktu 3 porządku obrad.

Ad.3.   Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego odcinka trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Narew – Ostrołęka 
(docelowo Narew - Łomża) na terenie gminy Poświętne.
Główny projektant Pan Wiktor Panfiluk przedstawił i omówił przebieg trasy linii 
elektroenergetycznej 400 kV Narew – Ostrołęka (docelowo Narew - Łomża) na 
terenie gminy Poświętne

Przedstawił prognozę finansowa , która określa korzyści jakie odniesie Gmina 
Poświętne. Przebieg linii jest bezkolizyjny przebiega poza terenami zabudowanymi, 
nie występują tereny ochronne.

 Przedstawiciel  PSE Pan Mirosław Armatorski  omówił  sprawy związane z 
budową linii  oraz zasady  wypłaty odszkodowań rolnikom za wyrządzone szkody w 
uprawach i przebiegiem linii.

Pan  Alfred Dobrzyński  Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.
Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w 

zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 
za / podjęła

UCHWAŁĘ NR  X/53/11
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odcinka trasy linii 
elektroenergetycznej 400 kV Narew – Ostrołęka (docelowo Narew - Łomża) na 
terenie gminy Poświętne.

Ad.4. Podjęcie uchwały   w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 
deklaracji podatkowych.
Temat przedstawiła Wiktoria Kazimierska. Przedstawiła projekt uchwały w tej 

sprawie.
Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały,  w 
zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 
za / podjęła

UCHWAŁĘ NR  X/54/11
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Ad.5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/119/05 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 22 marca 2005 r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Poświętne.
Temat przedstawiła pan Tadeusz Wiśniewolski. Przedstawił projekt uchwały w tej 
sprawie.



Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały,  w 
zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 
za / podjęła

UCHWAŁĘ NR  X/55/11
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/119/05 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 
marca 2005 r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
gminy Poświętne.

Ad.6. Podjecie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
realizację projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II, administracja samorządowa.
Temat przedstawiła pani Wiktoria Kazimierska . Przedstawiła projekt uchwały w tej 
sprawie.
Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały,  w 
zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 
za / podjęła

UCHWAŁĘ NR  X/56/11
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. 
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego- część II, 
administracja samorządowa.

Ad.7. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych i sprawy  różne.
Wniosków nie zgłoszono. 
       W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 1000  Przewodniczący 
Rady zamknął X - tą sesję Rady Gminy Poświętne.

          Protokółował:                                                               Przewodniczący Rady

Tadeusz Wiśniewolski                                                             Tadeusz Kamiński
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